DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL: A
GESTÃO PÚBLICA DA POLUIÇÃO SONORA NO MUNICÍPIO DE IMPERATRIZ DO
MARANHÃO A PARTIR DAS LEIS FEDERAL 9.795/99, ESTADUAL Nº 5.715/93 E
MUNICIPAL 850/97 de autoria de JÁREDES ARAÚJO DE SOUSA, DANIETE FERNANDES
ROCHA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25594

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25594